

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 мая 2017 г.

г. Ставрополь

№ 259

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 12 февраля 2014 г. № 63 «О принятии решения об осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности Ставропольского края, муниципальные должности на постоянной основе в Ставропольском крае, государственных гражданских служащих Ставропольского края, муниципальных служащих муниципальной службы в Ставропольском крае, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края от 12 февраля 2014 г. № 63 «О принятии решения об осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности Ставропольского края, муниципальные должности на постоянной основе в Ставропольском крае, государственных гражданских служащих Ставропольского края, муниципальных служащих муниципальной службы в Ставропольском крае, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 30 июня 2014 г. № 347 и от 25 февраля 2015 г. № 95) следующие изменения:
  - 1.1. В заголовке слова «на постоянной основе» исключить.
- 1.2. В абзаце девятнадцатом подпункта 1.1.1 слова «на постоянной основе» исключить.
- 1.3. В абзаце шестом подпункта 1.2.1 слова «, работающего на профессиональной постоянной основе» исключить.
  - 1.4. В пункте 2 слова «на постоянной основе» исключить.
- 1.5. В Порядке принятия решения об осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности Ставропольского края, муниципальные должности на постоянной основе в Ставропольском крае, государственных гражданских служащих Ставропольского края, муниципальных служащих муниципальной службы в Ставропольском крае, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей:
  - 1.5.1. В заголовке и пункте 1 слова «на постоянной основе» исключить.
  - 1.5.2. В пункте 2:
  - 1.5.2.1. В подпункте «1» слова «на постоянной основе» исключить.
- 1.5.2.2. В подпункте «2» слова «, работающего на профессиональной постоянной основе» исключить.

- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского края
заместитель председателя
Правительства Ставропольского края уска
руководитель аппарата
Правительства Ставропольского края документов
Правительства Ставропольского края

О.Н.Прудникова